
陕西省 2015 年度零星煤炭资源区块挂牌出让公告⒇ 

根据《中华人民共和国矿产资源法》、国土资源部《探矿权采矿

权招标拍卖挂牌管理办法（试行）》、《矿业权交易规则（试行）》等有

关规定，受陕西省国土资源厅委托，陕西省矿业权交易中心对陕西省

2015 年度公开出让零星煤炭资源区块实施挂牌出让。现就有关事项

公告如下： 

一、出让人及地址 

出让人：陕西省国土资源厅    

地  址：西安市劳动南路 180 号 

二、交易机构名称及地址 

    名 称：陕西省矿业权交易中心 

    地 址：西安市高新二路 12号 C座 1层 

三、出让零星煤炭资源区块标的 

序号 
区  块  

 名  称 

坐标范围 

（1980 西安坐标系） 

所  在

行政区 

面 积

（km
2
） 

竞买保证

金（万元） 

1 

府谷县三道

沟乡汇能煤

矿深部区块 

1,4336053.00,37471529.00;2,4335963.00,37471629.00 

3,4335133.00,37471999.00;4,4335133.00,37473329.00 

5,4333953.00,37473329.00;6,4333953.00,37469929.00 

7,4336023.00,37469929.00;8,4335833.00,37471159.00 

榆林市 

府谷县 
5.53 7900 

2 

府谷县三道

沟乡老虎沟

煤矿深部区

块 

1,4335703.00,37474551.00;2,4336353.00,37474504.00 

3,4336351.00,37476952.00;4,4333954.00,37476953.00 

5,4333954.00,37474659.00;6,4334273.00,37474659.00 

榆林市 

府谷县 
5.6624 6700 

3 

府谷县三道

沟乡伙盘沟

煤矿深部区

块 

1,4337633.00,37470869.00;2,4337443.00,37471767.00 

3,4336653.00,37471409.00;4,4336053.00,37471529.00 

5,4335833.00,37471159.00;6,4336023.00,37469929.00 

7,4337242.00,37469929.00;8,4337242.00,37470529.00 

9,4337702.00,37470495.00 

榆林市 

府谷县 
2.4767 4700 

4 

府谷县工农

联营煤矿东

部区块 

1,4337336.00,37482732.00;2,4335591.00,37482812.00 

3,4335373.00,37478769.00;4,4335674.00,37480859.00 

5,4337333.00,37480859.00 

榆林市 

府谷县 
3.635 4500 

5 

府谷县庙沟

门镇秦晋煤

矿西部区块 

1,4351383.00,37482279.00;2,4351993.00,37482749.00 

3,4352383.00,37483729.00;4,4352781.00,37483732.00 

5,4352782.00,37483397.00;6,4352331.00,37483396.00 

7,4352322.00,37482318.00;8,4350935.00,37481956.00 

榆林市 

府谷县 
1.2715 3900 



9,4350934.00,37482315.00;10,4350931.00,37483733.0

0 

11,4351153.00,37483729.00 

6 

府谷县庙沟

门镇秦晋煤

矿深部区块 

1,4351383.00,37482279.00;2,4351993.00,37482749.00 

3,4352383.00,37483729.00;4,4351153.00,37483729.00 

榆林市 

府谷县 
1.099 2800 

7 

府谷县三道

沟乡前进煤

矿西北部区

块 

1,4337443.00,37476359.00;2,4337753.00,37475369.00 

3,4337603.00,37474829.00;4,4337273.00,37474429.00 

5,4336353.00,37474504.00;6,4336353.00,37475569.00 

7,4337353.00,37475569.00 

榆林市 

府谷县 
1.522 2200 

8 

神木县苏家

壕煤矿东部

区块 

1,4358753.00,37436898.00;2,4359961.00,37437208.00 

3,4360670.00,37438561.00;4,4358528.00,37440314.00 

5,4357690.54,37438858.42;6,4358313.00,37438848.00 

7,4358343.00,37439178.00;8,4359253.00,37439228.00 

9,4359193.00,37438268.00;10,4358503.00,37438078.0

0 

榆林市 

神木县 
4.2694 4100 

9 

神木县苏家

壕煤矿深部

区块 

1,4358753.00,37436898.00;2,4358503.00,37438078.00 

3,4359193.00,37438268.00;4,4359253.00,37439228.00 

5,4358343.00,37439178.00;6,4358313.00,37438848.00 

7,4357690.00,37438858.00;8,4356577.00,37436923.00 

榆林市 

神木县 
3.6132 3800 

10 

子长县中庄

井田东南区

块 

1,4109553.00,37370299.00;2,4109510.00,37373000.00 

3,4107585.00,37373000.00;4,4107628.00,37370270.00 

延安市 

子长县 
5.228 4300 

11 

宜君县昊泰

煤矿周边区

块 

1,3909747.00,36584123.00;2,3909747.00,36585123.00 

3,3908547.00,36585123.00;4,3908347.00,36583833.00 

5,3908747.00,36583833.00;6,3908747.00,36584123.00 

铜川市 

宜君县 
1.387 1200 

12 

耀州区铜鑫

煤矿北部区

块 

1,3903537.00,36576564.00;2,3903811.00,36575899.00 

3,3903899.00,36575378.00;4,3903862.00,36574963.00 

5,3903833.00,36574800.00;6,3904299.00,36574820.00 

7,3904507.00,36575427.00;8,3903913.00,36576968.00 

9,3903397.00,36576934.00 

铜川市 

耀州区 
1.1453 700 

13 

澄城县尧头

镇锁子头煤

炭区块 

1,3896259.00,37390229.00;2, 3896656.00,37390508.00 

3,3897239.00,37391409.00;4,3895959.00,37391428.00 

渭南市 

澄城县 
0.862 700 

14 
黄陵县店头 

段家湾区块 

1,3941522.00,36594309.00；2,3941499.00,36594899.00 

3,3940602.00,36594682.00；4,3937947.00,36592894.00 

5,3938807.00,36592894.00；6,3938782.00,36592292.00 

7,3939149.00,36591374.00；8,3939507.00,36591374.00 

9,3939457.00,36591559.00 ；

10,3939478.00,36591753.00 

11,3939867.00,36591831.00 ；

12,3940089.00,36592484.00 

13,3939703.00,36592594.00 ；

14,3939822.00,36592794.00 

延安市 

黄陵县 
3.5345 1000 



15,3940174.00,36593644.00 ；

16,3940592.00,36594279.00 

17,3941072.00,36594459.00。 

15 
黄陵县店头

七丰区块 

1,3949725.00,36599880.00；2,3949432.00,36600494.00 

3,3947767.00,36599696.00；4,3948947.00,36599074.00 

5,3948947.00,36598309.00；6,3948948.00,36597245.00 

7,3949240.00,36597108.00；8,3949870.00,36598510.00 

9,3949218.00,36598816.00 ；

10,3949237.00,36598933.00 

11,3949513.00,36599383.00 ；

12,3949142.00,36599594.00。 

延安市 

黄陵县 
2.4913 2300 

16 

王益区鑫德

煤矿东部区

块 

1,3877780.00,36596980.00;2,3877390.00,36597150.00 

3,3876960.00,36595190.00;4,3877082.00,36595199.00 

5,3877787.00,36595404.00;6,3878073.00,36595385.00 

7,3878000.00,36596270.00;8,3877906.00,36596720.00

。 

铜川市 

王益区 
1.3934 900 

17 
耀州区后芋

圆村区块 

1,3885275.00,36560806.00;2,3885140.00,36561273.00 

3,3885225.00,36561400.00;4,3885648.00,36561830.00 

5,3885948.00,36561590.00;6,3886243.00,36561964.00 

7,3886378.00,36561830.00;8,3886710.00,36561833.00 

9,3886689.00,36560940.00;10,3886233.00,36561314.0

0。 

铜川市 

耀州区 
0.9993 1000 

18 
印台区新兴

村区块 

1,3877916.00,36604310.00;2,3877947.00,36605619.00 

3,3877947.00,36606124.00;4,3878197.00,36606049.00 

5,3878362.00,36606049.00;6,3878362.00,36606375.00 

7,3878022.00,36606624.00;8,3877873.00,36606424.00 

9,3877808.00,36606409.00;10,3877292.00,36606600.0

0 

11,3877219.00,36607325.00;12,3876626.00,36607324.

00 

13,3876626.00,36604310.00。  

铜川市 

印台区 
3.5735 600 

19 

麟游县郭家

河煤矿整合

区空白区块 

1,3858010.00,36470962.00;2,3858006.00,36472484.00 

3,3852465.00,36472470.00;4,3852465.00,36470945.00

。 

宝鸡市 

麟游县 
8.4448 12000 

四、出让方式：采用无底价挂牌方式出让，价高者得。 

五、咨询报名、挂牌时间及地点 

咨询报名时间：2015 年 4月 18 日至 2015 年 5月 7日 

咨询报名地点：陕西省矿业权交易中心交易大厅（西安市高新二

路协同大厦 C座 1层） 

挂牌时间：2015年 5月 8日至 2015年 5月 21日，5月 21日 14:00



时转入现场竞价。 

挂牌地点：陕西省矿业权交易中心交易大厅（西安市高新二路协

同大厦 C座 1层） 

六、现场察看时间 

竞买人需到实地考察的，请于公告之日起自行前往实地察看，费用自理。 

七、竞买资格 

在中华人民共和国境内登记注册的企业法人，注册资金不少于

300 万元、具备煤矿开采能力的可参加竞买。 

涉外资本或资金（包括三资企业及其类似企业）报名的，应当同

时符合《外商投资产业指导目录》的有关规定和中华人民共和国其它

规定。 

八、竞买申请与资格审查 

1.凡有意参加竞买者，请于公告报名时限内持营业执照副本及复

印件、法定代表人身份证及复印件（委托竞买的竞买人还应提交法定

代表人授权委托书、委托代理人身份证及复印件），办理竞买登记手

续，经资格审查合格后，取得竞买资格。 

2.取得竞买资格的，每个竞买区块须按规定时间缴纳规定的竞买

保证金。未竞得的竞买人在挂牌工作结束后 5个工作日内，到交易中

心办理竞买保证金退还手续；竞得人缴纳的竞买保证金抵作出让金。 

九、其它事项 

1．本次出让区块的煤炭资源储量均达不到单独建矿的条件，竞

得人必须与周边或者上部煤炭采矿权进行整合开发。整合取得采矿许

可证后方可享受采矿权人的权利并履行其义务，竞买人须慎重决策。 

2. 成交确认书签订后，竞得人资格不得转让（整合除外）。 

竞得人为采矿权人的，未按规定期限缴纳出让金的，成交确认

书终止，所缴纳的保证金不予退还。 

竞得人为非采矿权人，虽与采矿权人达成整合协议，但未按规



定期限缴纳出让金的，成交确认书终止，所缴纳的保证金不予退还；

在规定期限内,竞得人与采矿权人未达成整合协议，成交确认书终止，

不收取出让金，所缴纳的保证金原则上予以退还。 

对于故意扰乱市场出让活动，造成成交确认书终止的，取消其今

后市场出让竞买资格。 

3. 部分区块地质工作程度较低，达不到采矿权准入条件的，竞

得人需补充必要的地质勘查工作。出让金为本次挂牌成交的吨煤单价

乘以补充必要的地质勘查工作后备案的资源储量。 

4.对以上出让公告内容有异议的，请在 2015 年 5 月 7 日 16:00

前以书面材料形式送达：西安市高新产业技术开发区高新二路协同大

厦，陕西省矿业权交易中心。 

5.本公告解释权归陕西省矿业权交易中心。 

 

联系人：赵立平      联系电话：029-88386646、88386823  

 

      

陕西省矿业权交易中心  

2015年4月18日 


